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–Vegen til de gode opplevelsene



VENABYGDSFJELLET		
	80	 Spidsbergseter Resort Rondane spidsbergseter.no
	 81	 Venabu Fjellhotell venabu.no
	 82	 Venabu Restaurant venabu.no
	 83	 Lundes Camping lundes.no
	 84	 Lundekroa lundes.no
	 85	 Rondevegen camping venabygdsfjellet.com
	 86	 Venabustallen venabu.no
	 87	 Villreinen Café og Bar spidsbergseter.no
	88	 Spidsbergseter Restaurant spidsbergseter.no
	 89	 Låven Spiseri og Bar spidsbergseter.no
	90	 Aquavitfjøset spidsbergseter.no
	 91	 Fjellrypa Sport og Interiør spidsbergseter.no
	 92	 Fjellbadet spidsbergseter.no
	 93	 Venabu Hytter venabygdsfjellet.com

RINGEBU		
	 94	 Ringebu Prestegard
	 95	 Ringebu Stavkyrkje
	 96	 Annis Pølsemakeri polsemakeri.no
	 97	 Annis Restaurant polsemakeri.no
	 98	 Værfast vaerfast.no
	 99	 Hev hevringebu.no
	100	 Venavind venavind.no
	 101	 Dølabike dolabike.no
	102	 Bjørklund bjorklund1925.no
	103	 SykkelVIKU i Ringebu sykkelviku.no
	104	 Ringebudågån facebook.com
	105	 Fårikålfestivalen facebook.com
	106	 Arnemoen Gard arnemoengard.no
	107	 Stas Ringebu stasringebu.no
	108	 Brua Blomsterverksted facebook.com
	109	 Senter for Keramisk Kunst senterforkeramiskkunst.no
	110	 Dragen stedskunst.no
	 111	 Ostehøvelen stedskunst.no	
	112	 Pumptrackbane		
	113	 Ringebu Ungdomskole Discgolfbane udisc.com

FÅVANG		
	114	 Tyrihanstunet tyrihanstunet.no
	115	 Mammuten stedskunst.no
	116	 Badedammen facebook	
	 117	 Hovudet, Klokkeporten og Falkesteinen stedskunst.no

SJOA		
	 1	 Sjoa Rafting sjoarafting.no 

KVAM		
	 2	 Gammelbua odegaardenbakeri.no
	 3	 Bjørke Gartneri hageland.no
	 4	 Leine Merino leinemerino.no
	 5	 Kvam Kyrkje kirken.no
	 6	 Odelsgut og fantefølgje stedskunst.no
	 7	 Gudbrandsdal Krigsminnesamling 
		  Gudbrandsdalsmusea.no
	 8	 Pumptrackbane kvamil.no
	 9	 Discgolfbane kvamil.no

KVAMSFJELLET
	 10	 Furusjøen Rundt furusjoenrundt.no
	 11	 Fjellfestivalen Rondane facebook
	 12	 Rustugusetra facebook

VINSTRA		
	 13	 Peer Gynt Spiseri peergynthotelogspiseri.no
	 14	 Thon Partner Hotel Vinstra thonhotels.no
	 15	 Country Music Festival Vinstra
		  countryfestivalenvinstra.no
	 16	 Sans Kafé og Bar facebook
	 17	 Ødegaarden Bakeri og Konditori odegaardenbakeri.no
	 18	 Sødorp Kyrkje kirken.no
	 19	 Den grønkledde stedskunst.no
	 20	 Peer Gynt statue
	 21	 Palmerhagen
	 22	 Peer Gynt minnestein
	 23	 Markører for midlertidige samtaler stedskunst.no
	24	 Vinstra park nord-fron.kommune.no
	 25	 Discgolfbane Vinstra ungdomsskole udisc.com
	 26	 Kåja Aktivitetspark vinstra-il.no

SØDORPFJELLET
	 27	 Sulseter Rideleir sulsetra.no
	28	 Bakkasetra bakkasetra.no

SKÅBU		
	 29	 Skåbu Fjellhotell skabufjellhotell.no
	30	 Liv lågå facebook
	 31	 Skåbu Fjellmaraton skaabufjellmaraton.no
 ‘32	 Visit Skåbu visitskabu.no
	 33	 Skåbu Sykkelsafari skabusykkelsafari.no
	 34	 Sikkildalsseter sikkilsdalen.no
	 35	 Skåbu Kyrkje kirken.no
	 36	 Slangen Seter slangen-seter.no
	 37	 Peer Gynt Rideleir peer-gyntrideleir.no
	38	 Vinsterfossen visitskabu.no		
	 39	 Falkefangeranlegget i Skåbu dalseter.no

ESPEDALEN		
	40	 Espedalen Kirke kirken.no
	 41	 Dalseter Fjellhotell dalseter.no
	 42	 Ruten Fjellstue ruten.no
	 43	 Espedalen Fjellstue elgland.no
	 44	 Verksodden Rasteplass langsua.no

Mat

Overnatting

Kultur

Kunst

Aktivitet

Handel

FEFOR		
	 45	 Fefor Høifjellshotell Fefor.no
	 46	 Fefor Power Week Facebook.com

GÅLÅ		
	 47	 Kulturfestivalen Peer Gynt peergynt.no
	 48	 Gålå Handel galahandel.no
	 49	 Rondaståk rondastak.no
	50	 Gudbrandsdal Leirskole på Fagerhøy fagerhoi.no
	 51	 Røsslyngstua rosslyngstua.no
	 52	 Høyt og lavt Gålå hoytoglavt.no/gala
	 53	 Gålå Booking galabooking.no
	 54	 Wadahl Høgfjellshotell wadahl.no
	 55	 Gålå Høgfjellshotell galahotell.no
	 56	 Artic Dome Gudbrandsdalen
		  arcticdomegudbrandsdalen.no
	57	 Discgolfbane udisc.com

HARPEFOSS		
	 58	 Sygard Grytting grytting.com
	 59	 Fron Badeland fronbadeland.no
	60	 Rudi Gard rudigard.no
	 61	 Heggerud Gard heggerud.no
	 62	 Harpefoss Hotell harpefosshotell.no
	63	 Flokk stedskunst.no
	64	 The Road stedskunst.no	
	 65	 Okulus stedskunst.no
 66	 Oktagon stedskunst.no
	 67	 Håndverkets landskap harpefosshotell.no
	68	 Skurdalsåa Kultursti sor-fron.kommune.no

HUNDORP
	 69	 Eventyrlige Opplevelser eventyrligeopplevelser.no		
	70	 Tveit Smie tveitsmie.no
	 71	 Gudbrandsdalsmusea gudbrandsdalsmusea.no
	 72	 Dale-Gudbrands Gard frich.no
	 73	 Sør-Fron Martnan
	 74	 Sør-Fron Kyrkje kirken.sor-fron.no
	 75	 Rudland Gård rudlandgard.com
	76	 Mappa Mundi stedskunst.no
	77	 Le Dôme de berger ledomeduberger.com
	78	 Olavshaugen dendigitaleolavskilden.no
	79	 Klokkespillet ved Sør-Fron Kyrkje

–Vegen til de gode opplevelsene

Skann QR-koden for mer 
informasjon om kartpunktene
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